
zima

bez

Katalog vrijedi od 13.01.2025. do
28.02.2025. ili do isteka zaliha

Centar moga doma

GURAČ SNIJEGA S KOTAČIMA*
30670147

14,90€/kom

SOL PROTIV POLEDICE 10kg
75090120

2,64€/kom
1kg=0,26€

STRUGAČ LEDA 300x100
S RUKAVICOM ALASKA
71080061

2,99€/kom

TANJUR ZA SANJKANJE � 665 SPEED
75090030

8,49€/kom

PELET DRVENI 15kg
72010464

3,69€/kom
1kg=0,24€

DRVO ZA OGRJEV BUKVA - VELIKA PALETA
DIMENZIJA 1x1x1,8m*
72040149

159,00€/kom

CENTROMETAL PEĆ CENTROPELET Z12*
81060636, 81060637

899,00€/kom



KAMIN SI-7 L-ČB CRNI SD*
722099

839,90€/kom

PLAMEN KAMIN ROBERTO
CRNO EMAJLIRAN*
721204

899,90€/kom

PRITY KAMIN K1*
722121

229,90€/kom

PRITY KAMIN VERSO 1CID*
722122

369,90€/kom

PRITY KAMIN VERSO F*
722123

509,90€/kom

PEĆ NERA N*
720000

995,00€/kom

PLAMEN PEĆ GLAS FRANKLIN*
81060139

735,00€/kom

PLAMEN PEĆ TENA*
81060181

774,90€/kom

PLAMEN KAMIN MAESTRAL-N*
81060338, 81060340

549,90€/kom

PLAMEN PEĆ DORA - 10N*
81060473, 81060478 

469,00€/kom

LOPATICA ZA UGALJ
PODCINČANA
30670129

2,49€/kom

IDEALNA RJEŠENJA ZA TOPLU ZIMU
Ostanite  bezbrižni cijelu sezonu!

GRIJALICA NA KARTUŠU ILI
PLINSKU BOCU PGH DC 6060*
722161

44,90€/kom

ŠTEDNJAK SMEDEREVAC BIJELI
MBS 9 LIJEVI/DESNI *
722120,722130

349,90€/kom

2 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke



CIJEV FLEXIBILNA AL FI 180/3m*
10320057

29,19€/kom

COLOR CIJEV DIMOVODNA
Ø120x1000mm - BIJELA, SMEĐA I CRNA
10320499, 10320498, 10320500

9,90€/kom

COLOR CIJEV DIMOVODNA  Ø120x500
CRNA, BIJELA, SMEĐA
10320501, 10320502,10320503

6,79€/kom

COLOR CIJEV DIMOVODNA Ø 120x250
CRNA, BIJELA, SMEĐA
10320504, 10320505, 10320506

5,19€/kom

CIJEV DIMOVODNA

19,90€/kom• 10420012, ø 120x500mm

13,26€/kom• 10420009, ø 120x250mm

33,17€/kom• 10420007, ø 120x1000mm

• 10420024, ø 150x1000mm

• 10420032, ø 150x500mm

39,80€/kom
23,88€/kom

KOLJENO DIMOVODNO

• 10420100,

•  10420121, 

ø 120x90mm

ø 150x90mm
30,51€/kom
33,17€/kom

ROZETA DIMOVODNA 
Ø155mm 5cm*
10420215

7,95€/kom

COLOR EMAJL VRATAŠCA
ZA DIMNJAK
10420261

26,53€/kom

COLOR ROZETA S POKLOPCEM
Ø 120
10420327, 10420328, 10420329

3,30€/kom

LJEPILO ZA VISOKE
TEMPERATURE 17ml
10240506

3,90€/kom

BRTVILO ZA PEĆI OKRUGLO +LJEPILO

• 10240507,

• 10240508, 

6mm x 2,5m

8mm x 2,5m 
9,90€/kom
10,25€/kom

BRTVILO ZA PEĆI OKRUGLO*

• 10240510,

• 10240511,

• 10240509,

• 10240512, 10mm x 2,5m

6mm x 2,5m

8mm x 2,5m

5mm x 2,5m 

5,00€/kom
5,30€/kom
4,50€/kom
6,49€/komSREDSTVO ZA ČIŠČENJE STAKLA

NA KAMINU 500ml
720020

4,90€/kom

PLOČA PODNA ZA KAMIN MALA
500x400mm PLASTIFICIRANA
10010622

12,90€/kom

PLOČA PODNA ZA KAMIN MALA 
500x400mm ALUMINIJSKA*
10010625

16,90€/kom

PRIBOR ZA KAMIN APOLON*
10010355

49,90€/kom

PRIBOR ZA KAMIN KRON*
10010358

42,90€/kom

PRIBOR ZA KAMIN ARES*
10010367

24,90€/kom

PRIBOR ZA KAMIN ANTHRAZIT*
10010618

29,90€/kom

KANTA ZA PEPEO 24l S POKLOPCEM* 

• 710010721,

• 710010723,

cink

mat
14,90€/kom
24,90€/kom

COLOR KOLJENO DIMOVODNO Ø 120
BIJELA, SMEĐA I CRNA
10320508, 10320507, 10320509

8,29€/kom

KARTUŠA PLINSKA
ELG-500*
722162

3,99€/kom

3Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners.



PLAFONJERA LED GABRIELA
PVC D390 24W*
720662

24,90€/kom SVJETILJKA SPOT LORENZO*

• 721806, 1 

• 720683, 2

• 720684, 3

• 720685, 4

13,90€/kom
21,90€/kom
29,90€/kom
36,90€/kom

VISILICA AMOR GRAY*
720694

29,90€/kom VISILICA RETO LOTA*
720698

29,90€/kom

VISILICA RETRO VICTORIA
ROPE*
721793

34,90€/kom

VISILICA RETRO VICTORIA
BLACK E27 3x40W**
721801

67,90€/kom

VISILICA RETRO EVELIN
E27 1x40W*
721805

42,90€/kom

PLAFONJERA LED EVERLY PVC SKY  D760 80W
6800 LM 3000-6500K+ REMOTE CONTROL*
721822

164,90€/kom

VISILICA LED ORION D262
10W 600 LM 4000K*
721849

54,90€/kom

PLAFONJERA LED KORA PVC  D430
24W 2600 LM 4000K IP20 GOLD*
721851

29,90€/kom

REFLEKTORSKA SVJETILJKA SPOT
SHINY SMOKY GREY*

• 721875, E14 2*25W

• 721876, E14 3*25W 

• 721877, E14 4*25W

18,90€/kom
28,90€/kom
36,90€/kom

SVJETILJKA LED STROPNA VALENTINA PVC
D500 36W 4000LM 4000K IP20*
721896, 721897

44,90€/kom

PLAFONJERA LED VALENCIA D400 38W
2670 LM 4000K IP20 BRUSHED GOLD*
721935

64,90€/kom

SVJETILJKA LED STROPNA NALINI ROUND
D500 55W 2550 LM 4000K IP20*
721942

84,90€/kom

PLAFONJERA LED VALENCIA D500 48W
3380 LM 4000K IP20 BRUSHED GOLD*
721936

84,90€/kom

VISILICA STAKLENA ZARIA
1xE27 BROWN/AMBER/GREY*
721947, 721948, 721949

42,90€/kom

VISILICA LED ORION 3 BLACK
D800 25W 1342LM  4000K IP20**
721981

119,00€/kom

VISILICA RETRO VICTORIA CRNA*
80590441

39,90€/kom
VISILICA RETRO WHITE
WAVE DIA300*
80610705

42,50€/kom

VISILICA ARETRO WHITE CLOUD*
80660711

39,90€/kom

4 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke



RAZDJELNIK PŽ 24M 2-RED ETI
BIJELA VRATA METALNI ECG28*
740929

36,90€/kom

ORMAR P/Ž 24M 2-RED, ETI
BIJELA VRATA, ECM24PO*
740925

17,90€/kom

ASFORA OKVIR 3-STRUKI ANTRACIT*
744815

2,09€/kom

KANAL EPK 50/60/2 S 2m***
744928

8,99€/kom

KANAL PVC MIK 40x40
2m DIETZEL
744911

6,99€/kom

PREKIDAČ OBIČNI 10A
BIJELI ASFORA*
80200409

2,09€/kom

OSIGURAČ AUTOMATSKI SCHN
K60N 1-POL "B" 10A/16A/20A*
80200436, 80200437, 80200442,
80300178

2,59€/kom

UTIČNICA ŠUKO DVOSTRUKA
16A BIJELA ASFORA*
80210676

4,49€/kom

UTIČNICA ŠUKO 16A
 BIJELA ASFORA
80210677

2,29€/kom

UTIČNICA ŠUKO 16A 
ANTRACIT ASFORA*
80210837

2,59€/kom

UTIČNICA ŠUKO DVOSTRUKA
16A ANTRACIT ASFORA*
80210838

5,99€/kom

PREKIDAČ OBIČNI 10A 
ANTRACIT ASFORA*
80210839

2,39€/kom

OKVIR 1-STRUKI
ANTRACIT ASFORA*
80210844

0,99€/kom

OKVIR 2-STRUKI
ANTRACIT ASFORA*
80210845

1,49€/kom

KUTIJA RAZVODNA N/Ž 
80x80x40mm IP44 SIVA
80230188

1,29€/kom

CIJEV TICCINO FXPY 20 DIETZEL*
80420078

0,44€/m

KABEL PGP YM-J 3x1,5mm2
BUNT 50m
80881396

31,90€/kom
1m=0,64€

KABEL PGP YM-J 3x2,5mm2
BUNT 50m
80881397

49,90€/kom
1m=1,00€

PREKIDAČ OG PVC 
Q OBIČNI SIVI
80200100

2,29€/m

UTIČNICA OG II PVC
Q SIVA
80210127

2,29€/m

UTIČNICA OG II PVC Q
DUPLA SIVA*
80210128

4,49€/m

1m=4,50€

1m=3,50€

5Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners.



Savršen pod
 za svaki prostor

LAMINAT 10mm AC5 HRAST
SOLAR V-FUGA  (1,73m2/pak)* 
711112

22,94€/pakm2=13,26 €

LAMINAT 10mm AC5 HRAST 
POLISH V-FUGA (1,73m2/pak)* 
711114

22,94€/pakm2=13,26 €

LAMINAT 10mm AC5 HRAST
EURUS  V-FUGA (1,73m2/pak)* 
711113

22,94€/pakm2=13,26 €

LAMINAT 10mm AC4 HRAST
ALPSKI V-FUGA (1,73m2/pak)** 
40040761

22,94€/pakm2=13,26 €

LAMINAT 10mm AC4 HRAST 
ROCKFORD V-FUGA (1,73m2/pak)* 
40040838

22,94€/pakm2=13,26 €

LAMINAT 10mm AC4 HRAST 
ROSEBERG V-FUGA (1,73m2/pak)* 
40040837

22,94€/pakm2=13,26 €

LAMINAT 12mm AC5 HRAST LIGHT 
BRUSHED V-FUGA (1,48m2/pak)** 
40040824

26,03€/pakm2=17,59 €

LAMINAT 12mm AC5 CHESTNUT
(1,48m2/pak)
40040845

26,03€/pakm2=17,59 €

LAMINAT 8mm AC4 HRAST
ASHENWOOD V-FUGA (2,22m2/pak)* 
711111

26,48€/pakm2=11,93 €

LAMINAT 8mm AC4 HRAST
TORNADO (2,22m2/pak)* 
711110

26,48€/pakm2=11,93 €

LAMINAT 8mm AC4 HRAS
 CLEARWATER V-FUGA (2,22m2/pak)* 
40040811

26,48€/pak
m2=11,93 €

LAMINAT 8mm AC4 HRAST
OREGON (2,22m2/pak)* 
40040785

26,48€/pak
m2=11,93 €

LAMINAT 8mm AC4 HRAST
ROCKFORD V-FUGA (2,22m2/pak) 
40040817

26,48€/pak
m2=11,93 €

LAMINAT 8mm AC4 HRAST
SHERWOOD V-FUGA (2,22m2/pak)* 
40040816

26,48€/pak
m2=11,93 €

9Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners.6 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke
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PVC PODNI PREKRIVAČ 
4,00m MADISON** 
710181

5,00€/m2

PVC PODNI PREKRIVAČ 
4,00m NANCY** 
710179

5,00€/m2

PVC PODNI PREKRIVAČ 
4,00m OSCAR** 
710892

5,00€/m2

PVC PODNI PREKRIVAČ 
4,00 OSTROV** 
710180

5,00€/m2

PVC PODNI PREKRIVAČ
4,00 NANCY 1** 
711322

5,00€/m2

STAZA ADRIA NEW 66 cm** 
712570

12,65€/m

STAZA ADRIA NEW 80 cm** 
712170

15,05€/m

STAZA ADRIA NEW 80cm** 
711879

15,05€/m

TEPISON ARENA NEW
66850 4m** 
40120249

7,49€/m2

TEPISON EKONOMIK PLUS
176 4m** 
40120169

3,99€/m2

TEPISON EKONOMIK PLUS
2162 4m** 
40120281

3,99€/m2

TEPISON PORT TERMO
39144 4m** 
40120299

7,49€/m2

PANEL PVC BRICK RETRO 951x495mm
(0,470m2)* 
40110442

7,99€/kom

PANEL PVC BRICK RETRO WHITE 951x495mm
(0,470m2)* 
40110441

7,99€/kom

PANEL PVC CARAMEL 966x645mm 
(0,623 m2)* 
710789

10,90€/kom

PANEL PVC BRANCH GRAY 957x480mm (0,459 m2)* 
710788

7,99€/kom

PANEL PVC GRAPHITE 953x478mm
(0,455 m2)* 
710787

7,99€/kom

PANEL PVC MARBLE 972x644mm
(0,625 m2)* 
710790

10,90€/kom

PANEL PVC MOZAIK 956x480mm (0,458 m2)* 
40110428

7,99€/kom

PANEL PVC SIVI 980x489mm
(0,479 m2)* 
40110427

7,99€/kom

PANEL PVC SREBRO 978x493mm
(0,482 m2)* 
40110425

7,99€/kom

PANEL PVC STONE BROWN 980x489mm
(0,479m2)* 
40110440

7,99€/kom



KAINDL RADNA PLOČA 37984
ANTRACIT 28mm/2,6m*
711142

54,90€/kom

KAINDL RADNA PLOČA 34038
SVIJETLI HRAST 28mm/2,6m*
711140

54,90€/kom

KAINDL RADNA PLOČA 44374 
SIVA  28mm/2,6m*
711144

54,90€/kom

PLOČICA PODNA MANTOVA GRIGIO
RILIEVO 30x60cm (1,44 m2/pak)R11*
40090940

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA PALAZZO BROWN 
30x60cm (1,44 m2/ pak)*
713689

17,18€/pakm2=11,93 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA ELEGANT
AVORIO 60x60cm (1,44m2/pak)*
713140

22,92€/pakm2=15,92 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA ELEGANT
TAUPE 60x60cm (1,44m2/pak)*
713141

22,92€/pakm2=15,92 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA FOREST
MAPLE 30x60cm (1,44m2/pak)*
40090953

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA FOREST OAK
30x60cm (1,44m2/pak)*
40090951

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA MANTOVA
BIANCO 30x60cm (1,44m2/pak) R10*
40090958

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA MANTOVA
GRAFITE 30x60cm (1,44m2/pak) R9*
40090960

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA MANTOVA
GRIGIO 30x60cm (1,44m2/pak) R9*
40090959

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA NATURAL
BEIGE 30x60cm (1,44m2/pak) R9**
713142

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA NATURAL
BEIGE 60x60cm (1,44m2/pak) R9**
713143

22,92€/pakm2=15,92 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA STORM
ANTRACITE 30x60cm (1,44 m2/pak)**
711267

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA STORM
GRIGIO 30x60cm (1,44 m2/pak)**
711266

19,09€/pakm2=13,26 €

PLOČICA ZIDNA/PODNA STORM IVORY
30x60cm (1,44 m2/pak)**
711265

19,09€/pakm2=13,26 €

8 Uz Color trgovinu ostvarite sve svoje želje! Kupujte na 24 RATE BEZ KAMATA I NAKNADA! Mastercard i Visa Zagrebačke banke



MINOTTI KABINA TUŠ POLUKRUŽNA 80X80x185cm
KLIZNA VRATA KROM OKVIR PROZIRNO STAKLO 5mm*
746257

169,00€/kom
KADA TUŠ 80 POLUKRUŽNA AKRIL S
DEMONTAŽNOM OBLOGOM*
746263

99,90€/kom

SLAVINA ZA KADU LUX
740664

31,90€/kom

SLAVINA ZA UMIVAONIK AQUA
740645

17,90€/kom

SLAVINA ZIDNA L-200 AQUA
740646

25,90€/kom

SLAVINA ZA SUDOPER 2 CIJEVI AQUA
740648

21,90€/kom

ŠKOLJKA WC PODNA GEPARD SAPHIRE 
575x360x415mm BIJELA*
746592

26,90€/kom

ŠKOLJKA WC ZIDNA GEPARD SOLDIER
490x360x410mm BIJELA*
746593

26,90€/kom

DASKA ZA WC ŠKOLJKU TRIBECA C11
BIJELA SOFT CLOSE/TAKE OFF*
78110250

12,90€/kom

BAZA TERRA 60cm ZA NADGRADNI
UMIVAONIK 2 LADICE TABACCO**
746316

169,00€/kom

BLOK KUPAONSKI 
RIMINI 55cm*
78090385

129,00€/kom

OGLEDALO KUPAONSKO 80x60cm
REVERZIBILNO*
78090397

31,90€/kom

ORMARIĆ KUPAONSKI S OGLEDALOM
57x58,5cm S LED RASVJETOM*
95040107

46,90€/kom

SLAVINA ZA SUDOPER STOJEĆA 
S UGRAĐENIM GRIJAČEM IWH160
78940860

39,90€/kom

KANALICA TUŠ KOMPLET700mm FLOOR*
78030138

64,90€/kom

VODOKOTLIĆ AQUA START-STOP
GOMBOS BIJELI
78150154

19,90€/kom

VODOKOTLIĆ UGRADBENI KOMPLET 
TECE+TIPKA+ŠKOLJKA+DASKA*
747043

219,00€/kom

MINOTTI UMIVAONIK NADGRADNI
BIJELI Ø358x137mm OKRUGLI**
746651

34,90€/kom

*UMIVAONIK NIJE U CIJENI PROIZVODA

Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners. 9



KOLICA GRAĐEVINSKA ZELENA 75l MV
730799

47,90€/kom

KOLICA GRAĐEVINSKA POCINČANA 75l MV
730800

49,90€/kom

CJEPAČ ZA DRVA 12t
ZI-HS12TN ZIPPER*
751973

1.099,00€/kom

PILA SKLOPIVA TICK 180mm*
77180682

12,99€/kom

CJEPAČ ZA DRVA 7t 230V
3000W ADK**
752689

479,00€/kom

CELLFAST SJEKIRA ZA CIJEPANJE U600 ERGO*
752276

47,90€/kom

CELLFAST PILA LUČNA 610mm IDEAL*
752248

12,90€/kom

PILA MOTORNA NAC CST45 2,45 KS
72460089

139,90€/kom

PILA MOTORNA ECHO CS-310/35*
751527

229,00€/kom

PILA VRTNA 270mm + FUTROLA*
30110238

6,99€/kom

PILA VRTNA 250mm*
30110308

2,99€/kom

SJEKIRA 600G STAKLOLAMINAT
72140084

7,99€/kom

MAKITA PILA SABLJASTA DJR183Z*
750137

89,00€/kom
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BOB BIG 700x940mm
710596

9,99€/kom

BOB PVC S KOČNICOM HORNET 
400x800mm
710598

8,99€/kom

SAONICE PVC SNOW  370x870mm
710597

8,99€/kom

TANJUR ZA SANJKANJE KID 2 
360x500mm
710595

1,49€/kom

ZIMSKA ZABAVA
Saonice za svaki uzrast!

ŠKARE VINOGRADARSKE TICK 3
72250108

19,99€/kom

ŠKARE VINOGRADARSKE TICK 5
72250109

19,99€/kom

ŠKARE VOĆARSKE TICK 10
72250113

49,90€/kom

ŠKARE ZA GRANE
72250147

27,90€/kom

ŠKARE ZA GRANE POLUGA
72250148

28,90€/kom

FITOKOL SMOLA VOĆARSKA
200g 
72300377

2,99€/kom

ŠKARE VRTNE IDEAL CELLFAST*
752227

13,90€/kom

ŠKARE TELESKOPSKE ZA REZANJE
GRANA BASIC CELLFAST*
752244

24,90€/kom

ŠKARE UNIVERZALNE ZA REZANJE
GRANA BASIC CELLFAST*
752245

18,90€/kom

ŠKARE ZA GRANE TELESKOPSKE 66-99cm
752430

31,90€/kom

ŠKARE ZA GRANE S POLUGOM
TELESKOPSKE 66-99cm
752431

31,90€/kom

ŠKARE ZA REZIDBU 21cm
752439

8,19€/kom

ŠKARE VIŠENAMJENSKE 20cm*
752441

8,99€/kom
BATERIJA MAKITA BL1850B
18V,5AH 632F15-1*
30060255

99,00€/kom

MAKITA PUNJAČ BRZI
DC18RC 195584-2*
71350227

69,00€/kom

Pripremite svoje biljke za proljeće...

BOSCH ŠKARE ZA OREZIVANJE
AKU PRO RUNER SOLO*
750669

179,90€/kom

Visa Premium, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners. 11
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KAPA ZIMSKA MESCOD CRNA*
753989

2,99€/kom

JAKNA ZIMSKA MAX NEO SIVA
M/L/XL/XXL*
753990, 753991, 753992,753993

34,90€/kom

PRSLUK ZIMSKI MAX NEO SIVA
M/L/XL/XXL*
753994, 753995, 753996,753997

19,90€/kom

RUKAVICE NITRIL JEDNOKRATNE
ACTIVE DEXST 50/1 M/L/XL*
753998, 753999,754000

6,99€/kom

JAKNA FIGHTER SIVA
M/L/XL/XXL*
754001, 754002, 754003, 754004

49,90€/kom

JAKNA DIRECTOR PLAVA
M/L/XL/XXL*
754005, 754006, 754007, 754008

39,90€/kom

HLAČE ADVENTURE STRECH
VEL. 48-58*

49,90€/kom

HLAČE KOMBAT SIVE
VEL. 48-58*

51,90€/kom

TERMO KOMPLET BETULLA
CRNI VEL. M/L I XL/XXL*
754084, 754085

44,90€/kom

KAPA SA LAMPOM DEEL CRNA*
753988

7,99€/kom

TOPLINA KOJA ŠTITI
Radna odjeća

za zimu!
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POLICA METALNA 5 KATOVA
180x90x45cm
713691

29,90€/kom

LOPATA ZA SNIJEG PVC/DRVENA 
DRŠKA 40x31cm
713690

5,49€/kom

SOL PROTIV POLEDICE 25 kg*
713100

6,99€/kom
1kg=0,27€

STAKLOPER ZIMSKI 5l -20°C
750129

2,99€/kom
1l=0,59€

SPREJ ZA PODMAZIVANJE TECH
5 "CHAKY-SH" 400ml
71370570

2,99€/kom
1l=7,47€

SPREJ ZA GAŠENJE MANJIH
POŽARA, 400ml
71370582

5,99€/kom
1l=14,97€

AKUMULATOR SZNAJDER 45 AH*
751273

52,99€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER 55 AH*
751274

59,99€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER  62 AH*
751275

69,90€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER 74 AH*
751276

84,90€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER  100 AH*
751277

99,99€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER
SILVER PREMIUM 52 AH*
751278

75,90€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER
SILVER PREMIUM 65 AH*
751279

89,00€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER
SILVER PREMIUM 78 AH*
751280

109,00€/kom

AKUMULATOR SZNAJDER
CARBON START-STOP 77 AH*
751281

119,00€/kom

ODLEĐIVAČ STAKLA 500ml
71020041

2,99€/kom

ODLEĐIVAČ BRAVICA
ZIMKO 50ml
71020239

1,49€/kom

VAŠ IZVOR SNAGE...

uz svaki kupljeni akumulator Sznajder iz kataloga, na poklon dobivate sprej za 
čišćenje i obnavljanje kontakata super help od 200ml, vrijednosti 5,99€

ZIMA BEZ BRIGE...
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ISKRA BUŠILICA VIBRACIONA
500W GX
30010431

19,90€/kom

ISKRA BUŠILICA ČEKIĆ 
850 W DL05-26-2
30020422

69,90€/kom

ISKRA PILA UBODNA 600
W GX-JS004A
30020429

29,90€/kom

ISKRA  BRUSILICA KUTNA
GX-AG010B 2000W
30020455

69,90€/kom

ISKRA BUŠILICA VIBRACIJSKA 
GX-EID043 1050W
30020457

39,90€/kom

ISKRA BRUSILICA KUTNA
GX-AG046-2 500W 115mm
30020476

29,90€/kom

BOJA ZAVRŠNA ZA DRVO
LAZURIT 0,75l
razne nijanse

4,79€/kom
1l=6,39€

BOJA VANJSKA ZA BETON
BETONTON 0,75l
razne nijanse

5,39€/kom
1l=7,19€

BOJA ZA BETON VANJSKA
SIVA 5l**
20070187

32,99€/kom
1l=6,60€

KEMOPOL BOJA UNUTARNJA
ZA ZID 15l/25kg
20090012

19,00€/kom
1l=1,27€

1kg=0,76€

BRAVO BOJA UNUTARNJA
ZA ZID 15l
20090022

13,90€/kom
1l=0,93€

KEMOPOL PLUS BOJA UNUTARNJA
ZA ZID 15l - VISOKOPOKRIVNA
20090161

24,90€/kom1l=1,66€

KEMOPOL PROTECT BOJA UNUTARNJA
ZA ZID 15/1 BOJA OTPORNA NA PLIJESAN
20090163

26,90€/kom
1l=1,79€

BOJA VANJSKA ZA BETON
BETONTON ŽUTI 0,75l
20100008

5,39€/kom1l=7,19€

KIST PVC DRŠKA*

• 30570301,

• 30570302,

• 30570303,

• 30570304,

• 30570283,

• 30570284,

20 mm 

30 mm 

40 mm 

50 mm

80mm

90mm 

0,50€/kom
0,60€/kom
0,80€/kom
1,10€/kom
1,90€/kom
2,30€/kom

MREŽICA ZA VALJAK *

• 30590032,

• 30590034,

27x30cm

20x24cm
0,99€/kom
0,69€/kom

OD ALATA
DO ZAVRŠNIH DETALJA!
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BOJA ZAVRŠNA ZA DRVO ULTRA
LAZURIT 3u1 UMBRA 0,75l*
730281,730282

5,89€/kom
1l=7,85€

SIKA TOP SEAL 107-DVOKOMPONENTNI
HIDROIZOLACIJSKI MORT*

• 90080671,

• 90080672,

K.A. 5kg

SIVI K.B. 20/1kg
31,90€/kom
17,50€/kom

ODSTRANJIVAČ PLIJESNI 250ml*
20220133

8,99€/kom
1l=35,69€

SILIKON SANITARNI OX 280 ml*
20150203, 20150204

3,99€/kom
1l=14,25€

IMPREGNACIJA NEOPOL/
POLIFLOR PUROLIT 0,75l*
20230016

7,79€/kom
1l=10,39€

TEXO SILIKON SANITARNI 280ml*
20260186, 20260187

4,19€/kom
1l=14,96€

BRTVILO GUMENO E PROFIL*

• 30920082,

• 30920083,

• 30920084,

• 30920091,BIJELO 8mx15mm

• 30920092, SMEĐE 100m

BIJELO

SMEĐE

BIJELO 100m 

1,99€/kom
1,99€/kom
0,59€/kom
1,99€/kom
0,59€/kom

BRTVILO GUMENO P PROFIL*

• 30920093,

• 30920094,

• 30920096,

• 30920097, SMEĐE 100m

BIJELO

SMEĐE

BIJELO 100m 

2,49€/kom
2,49€/kom
0,50€/kom
0,50€/kom

BRTVILO SPUŽVASTO
8mx10mm BIJELO
30920120

1,29€/kom

ODSTRANJIVAČ PLIJESNI TEXO
U RASPRŠIVAĆU 500ml*
2730019

4,59€/kom
1l=9,18€

PJENA PU SL EKSPANDIRAJUĆA
750 ml OX*

• 731483, PIŠTOLJSKA

• 731484, RUČNA
5,99€/kom
6,19€/kom

PJENA PU TEXO 750ml OX*
731485

4,89€/kom
1l=6,52€

SILIKON SANITARNI CERESIT CS 25 280ml*

• 735330, 735331, BIJELI, TRANSPARENTNI

• 735332,

• 735339, CEMENT GREY

• OSTALE RAZNE NIJANSE

SIVI

 

8,29€/kom
9,99€/kom

10,90€/kom
9,79€/kom

DOLKER INTER LJEPILO ZA 
PLOČICE 25kg*
90100026

4,99€/kom1l=0,20€

CERESIT LJEPILO ZA
PLOČICE CM16 25kg*
90100059

13,60€/kom1l=0,54€

SVE ZA VAŠE PROJEKTE
na jednom mjestu

USISAVAČ ZA PROZORE
GAFS 280 3,7V 2,2Ah
754051

29,90€/kom



05.08.2024. Povodom Dana domovinske zahvalnosti Color trgovina NE RADI.  
15.08.2024. Povodom blagdana Velike Gospe Color trgovina NE RADI.  

Elektronička pošta: info@color-trgovina.com      Kontakt telefon: 0800 16 60

DPD pošiljke možete slati i preuzimati u svim našim poslovnicama:
Požega, Našice, Pleternica, Velika 

Katalog je informativnog sadržaja. "Sve cijene su izražene u eurima i vrijede za sve oblike plaćanja. Cijene vrijede u
periodu naznačenom na naslovnici kataloga ili do isteka zaliha. Za eventualne tiskarske  pogreške ne preuzimamo

odgovornost. Fotografije ne moraju biti u potpunosti identične proizvodima. 
Artikli označeni: * Artikl dostupan samo u trgovačkim centrima Industrijska 42, Požega i Našicama.

** artikl je dostupan samo u trgovačkom centru Industrijska 42, Požega.

Mogućnost plaćanja:
-gotovina
-kreditne kartice
-sindikalni krediti
-pouzećem

BEZ KAMATA I NAKNADA
24 RATE

Mogućnost plaćanja na 24rate bez kamata i naknada Mastercard i Visa Zagrebačke banke,
American express, Maestro i Visa Privredne banke Zagreb te Diners. 

Color trgovina d.o.o. Radno vrijeme

Grad
Požega
Pleternica
Velika
Našice

Adresa
Industrijska 42
Vladimira Nazora 5
Dr. Franje Tuđmana 32
Josipa Jurja Strossmayera 88

Pon-Pet
07:00-20:00
07:00-20:00
07:00-20:00
07:00-20:00

Sub
07:00-20:00
07:00-15:00
07:00-13:00
07:00-20:00

VREĆICE ZA VAKUMIRANJE

• 77250088,

• 77250090,

• 77250091,

• 77250093,

• 77250094,

• 77250112,

• 77250113,

• 77250114,

• 77250115,

• 77250116,

120x550mm 25KOM

V120x6000mm 2 ROLE

150x6000mm 2 ROLE

200x6000mm 2 ROLE

300x6000mm 2 ROLE

300x400mm 25KOM

200x300mm 25KOM

250X350mm 25KOM

150x300mm 25KOM

180x300mm 25KOM

3,59€/kom

3,49€/kom

3,99€/kom

5,20€/kom

7,90€/kom

6,79€/kom

3,35€/kom

4,99€/kom

2,49€/kom

3,19€/kom

VREĆICE ZA ZAMRZIVAČ

0,50€/kom

0,55€/kom

0,40€/kom

0,80€/kom

1,00€/kom

• 1kg, 77250003

• 2kg, 77250004

• 3kg, 77250005

• 4kg, 77250006

•5kg, 77250007

VIVAX UREĐAJ ZA VAKUMIRANJE VS120*
720024

54,90€/kom

Očuvajte svježinu
svoje hrane


